
 

Fibre optic connector Plug Multi mode LC-Duplex FLCDMC5BLY

Allgemeine Informationen
Products_Model ET4513148
EAN 0074983047406
Producer Panduit
Producer-Model FLCDMC5BLY
Producer-Typ FLCDMC5BLY
min. Order
Class LWL-Steckverbinder

Technische Informationen
Ausführung
Geeignet für Faserart
Steckverbindertyp
Werkstoff der Ferrule

Fibre optic connector Plug Multi mode LC-Duplex FLCDMC5BLY online kaufen

Änderungen und Irrtümer vorbehalten
Seite 1 / 1

https://en.elektrotools.de/Product/Fibre-optic-connector-Plug-Multi-mode-LC-Duplex-FLCDMC5BLY?EGsid=v29u4mkn3vhiitff95h8p5ffv6
https://en.elektrotools.de/Product/Fibre-optic-connector-Plug-Multi-mode-LC-Duplex-FLCDMC5BLY?EGsid=v29u4mkn3vhiitff95h8p5ffv6

